
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都] コース名

奥神鍋スキー場栃の木コース
主審 松田　和久 [大阪] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長 岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-126/02

１本目 ２本目
コースセッター 前田　賢治 [広島] コースセッター 近藤　次郎 [岡山]
前走者 - A - 吉門　真莉愛 前走者 - A - 吉門　真莉愛

前走者 - B - 井上　大輔

旗門数 37(36) スタート時間 10:15 旗門数 37(36) スタート時間 13:39
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 +1℃ / +1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 37 3005461 佐渡 仁美 広島 ﾋﾟｽﾃSC 59.78 1:01.56 2:01.34 0.00
2 34 3007076 森 朝香 学連 同志社大学 1:00.48 1:00.87 2:01.35 0.08
3 35 3014795 井谷 梓 京都 京都共栄学園高校 1:01.86 1:02.37 2:04.23 23.34
4 36 3009910 髙屋 あかり 京都 網野高校 1:02.19 1:02.59 2:04.78 27.78
5 38 3012462 増田 菜々子 兵庫 村岡高校 1:03.32 1:03.07 2:06.39 40.79
6 39 3017051 森口 ひかり 大阪 同志社香里高校 1:06.48 1:05.70 2:12.18 87.55
7 40 3013602 岡森 聖佳 兵庫 豊岡総合高校 1:07.25 1:05.57 2:12.82 92.72
8 42 3019137 東野 琳香 和歌山 和歌山東高校 1:15.10 1:12.38 2:27.48 211.12

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

2018-01-19 / Oku-Kannabe / Hyogo 5063 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベ大会　女子

女子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
41 3017459 市村 菜々香 滋賀 膳所高等学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 　畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11

2018-01-19 / Oku-Kannabe / Hyogo 5063 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベ大会　女子



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 37 3005461 佐渡 仁美 広島 ﾋﾟｽﾃSC 55.70 55.70 0.00
2 34 3007076 森 朝香 学連 同志社大学 62.30 62.30 0.08
3 35 3014795 井谷 梓 京都 京都共栄学園高校 107.61 107.61 23.34
4 36 3009910 髙屋 あかり 京都 網野高校 170.69 170.69 27.78
5 38 3012462 増田 菜々子 兵庫 村岡高校 125.21 125.21 40.79
6 39 3017051 森口 ひかり 大阪 同志社香里高校 174.97
7 40 3013602 岡森 聖佳 兵庫 豊岡総合高校 232.57
8 42 3019137 東野 琳香 和歌山 和歌山東高校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 37 3005461 佐渡 仁美 広島 ﾋﾟｽﾃSC 55.70
2 34 3007076 森 朝香 学連 同志社大学 62.30
3 35 3014795 井谷 梓 京都 京都共栄学園高校 107.61
5 38 3012462 増田 菜々子 兵庫 村岡高校 125.21
4 36 3009910 髙屋 あかり 京都 網野高校 170.69

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 521.51

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 521.51
該当選手のレースポイント (C) 91.99

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 95.103

四捨五入 95.10
ペナルティ計算値 95.10

加算値 13.00
ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 108.10

技術代表 　畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11

2018-01-19 / Oku-Kannabe / Hyogo 5063 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベ大会　女子

--------------------------------------------

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------




